
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: litti>s://w\vw.i)e<lreiras.ma.eov.l>r/

PEDREIRASíMA

Proc. 7?Wg0l/202j_
fls._4.2Ç1Í
Rub., — L

Processo Administrativo n° 2701001/2021

Modalidade: Pregão Presencial N° 009/2021 — SRP
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de Medicamentos de
Farmácia Básica, Hospitalar. Psicolrópicos, Materiais de Uso Ambulatorial e Hospitalar e
Reagentes e Insumos Laboratoriais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde de Pedreiras - MA.

Pedreiras/MA, 31 de maio de 2021.

PROPOSTA ADEQUADA DE PREÇOS:

AB MED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ N® 37.174.427/0001-16

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA

E-mail: cpI@pedreiras.ma.gov.br



PEDREIRASíMA

Proc. ?.-hOIOOli7no I
PLS. c/70^
Rub. ^

Teresina (PI),31 de Maio de 2021

A (O).

PREFEITURA MUNICIPAL OE PEDREIRAS-MA

ATTt COHISSAO PERMANENTE DE LICUAÇAO - CPL
LICITAÇÃO ELETRÔNICA N*0Q9/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N'270100V2D21

PELA PRESENTE A EMPRESA AB MED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS 6IREU, ESTABELECIDA NA RUA DOUTOR MOISÉS PIMENTEL NETO.ntU.CAMPESTRE-TERESINA-
PI.INSCRITA NO CNPJ SOB N" 37.174.427AI0aM6, INSCRIÇAO ESTADUAL N» 19.667.223-6, APRESENTA SUA PROPOSTA OE PREÇOS, PARA FORNECIMENTO DO (51 PRODUTO (Sj

CONSTANTE ÍS) DE VOSSA PROPOSTA CONFORME DISCRIMINAÇÃO ABAIKO:

J^ETO UCITADOiRegiitrede Preços para futura, eventual e parcelada AQuisiçâo de Medicamentos de Farmácia Básica, Hospitalar, Psicotrópicos, Materiais de Uso AmbulatOríal e
^ipltalar Reagertlcsc Insumbs Laboratoriais, para atender as rtccessidadcsda Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras -MA

,  .UND

ITENSpCCLUSIVOSPAEtAMEE^P,-!

IOTE01 . MATERIAIS DE USO HOSPITALAR

pISCRIMINAÇÃO
VALOR UNIT. vALORTOTÀl" '"«LISTRO
UNIT. EXTENSO ' EXTENSO : ANViSA

4  I 3.000 I Fraseai Alcaol 701!-1II 7.00 sete reais RS ai.OCaOQ

7  I.OM I 'R«l« A^niUsIiUrtlfiloMC^

Cllouli jBsuedflt Vii'n'3

19,00 deaenovcreals RS 19.000,00 81400090001 NATHY
rean

S^JitrõrüTTi "
4«$0 cinqüenta e oito reais TG33066D280 PSCAAPACK

daula «Se pusdtí liit

quatro reais e

4.50 cinqüenta RI 106.00 cento e oliq reais 10330060200 06SCARPACK

27 ?4 Unh)

29 24 unis.

Onubde^edel biii"!

Olniik ^9e1 Ví n*3

quatro reais e

4.S0 cln^uenu RI 109.00 cento e dto reais 10330660290 D65CARPACK
centavos

quatro rea>se

4.S0 cinqüenta RS 106,00 cento r oito reais 1033066C290 D£SCARPACK

37 9.000 UM Cauio flBúl tipo âcutoi adulto
um real e oitenta

edoli certiavM

dezesseis rnil.

RI !1350.00 trezentas e 90163570002 MEOSONOA

3é LSOO UrM Csteier nual tipa Muím tn/imuS

quaxra mu.
üm real e

oitôcentoa e

7.95 noventa e cinco RS 4.B7S00 80I6357OO02 MEOSONOA
setenta e Anca

centavos

49 1» Unid Drono depog me esáril ii'l 6.09 seis reais Ri 908,001 novecentos reais 80950310002 MAQEITEX

50 150 Dreno de pen rose euíril iiN 6,00 seis reais RS 90600 nsveccnicsreais 809S031000Z MAOEITEX

51 ISa Dreno de pen rate cmM) n*3 7,00 SDIereals RS 1.05600 "f 80950310002 MADEPTEX
reais

62 I 3.500 paru (/ pvfA

dftlf reais e

299 noventaenove RS 10.465.00 R""®""'"»® 1336280110075 VICPHARMA
leuemaa clrtu

centavos

112 1 200 Scalp n' OTdesc 0,37 RS 74,00 10150470547 ORUTI
eentivDs de real reais

AB MED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E1RELI-CNPJ:37,174,427/0001-16.
RUA DOUTOR MOISÉS PIMENTEL NETO.CASA 01/ SALA 01.CAMPESTRE.CEP 64.053-510 TERESINA-PI.

CONTATO;(86)9S9398397, EMAIL; abmed.distribuhJorai^gmall.CQrTi



l

I»T1K»T
2-0.

m

Snmlatk ft«|ârafAo cnqucal11*10

Stadâ de.upraç&G nqar«InH

Soada devpraçlo inq(waTn'6

Suodu nust^gü^lfua looga n' 20

SooiU ouoplnrieii km^ o!*. 11

Sonda nAHjastríosiengB r>*12

Sonda ruuuji»iitfiea hiojan* 14

Snftdi» TUA»HWtfú;» ri*k>

um /ealevintí e

um. cenfavQS

um real RS

umiíMle cinco _.

dalt mis e

2,6A sessenta e quatro RS

centavos

dois mis e trínta

9 um centavos

um real e cliente

etrês centavos

um real e oitenta

e sete centavos

dois teais e nove

quarenta e um

reais e sessenta e
â0163S70005 MEOSONDA

cento e cinqüenta

e sete reais e

cinqüenta
nOTecemos" '

lesenb e íris

redfi e sessenta

novecentose

92'.00 vlnleeqvalfO

«eais

ei)1BS70i)03

I tríma e dars reais

VA1.0R TOTAL 00 LOTE

.DitenU.mlIé trlntiiHU csalseoltenU-unUvn

MEOSONOA80163570003

saiscentot e

oitenta e flols

reaisecinouenia

UEDSONOA80163ST0003

ITEM

188 BOO cana

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP

LOTE 02- MATERIAIS DE USO AMBULATORIAUKOSPITALAR

DISÇRII^NAÇÃO , _ .

Kira pT gltcosimoDD catia e/50unij
cinquenia e cmco quareriTd c quatro

mil reais
RS 44.000.00 Ã«)ll9<?0l)n2 ONCAILPLUS

44.000,00VALORTOTALDOLOTE

uarent» a quatro mD r«ab

, rriM QUANT

240 2000

24S 1.300

278 s.ooo

ITENS EXCLUSIVOS PAAA ME E EPP

LOTE.03- MEDICAMENTOS DA FARMACIA BASICA

discriminacAo

Cloruíratoileambroiol kaiope Soiiteait e
£80

pedtalnco.ISmg/ml.lOOml oitenta centavos

dois reait e cinco mil e
2.80 RS S.EOO.OO

Oitenta centavos seiscentos reais

Doulorfaninjiiina. maleuto. urdpe tUm^ml lOOiuL 2.20

^Ednl&òcu 05 ni^ cnmp.

dctis reais s vinte tiís ml[ e
RS 3.300.00

centavos treterttos leals

ceolms de real.
RS 1.100,00 muecemveais

1103500390035

FABRICA

FARMACE

■msmrf

to

det ceniavffi tSê
nruíeinUa dOmy k^TKirprúnkJir

Atoi^'n^AtfiN>'

RS 700.00 M>tecen{o&/eais t25R801dSD027

AB MEO DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENíTOS EIRELI-CNPJ:37.174.427/0001-16.
RUA DOUTOR MOISÉS PIMENTEL. NETO.CASA 01/SALA 01,CAMPESTRE,CEP 64.053-510 TERESINA-PI.

CONTATO;(86)99939B397. EMAIL;abmed-(JistribuicJora@gmail.coi7i



ITENS EXCUISIVOS PAAA ME E EPP

lOniX^MEDtCAMCNTOS EMATBUAS OA A

Y^^SfiT?TAl

quWQ 'oa<t t

demwhAlmtniUB250ml rtánfnífuiiiiiiiintf

duzemneot»

20&6fl rcÉACQftenbi
cjncD rs>^ • W14*

edoH centavos

aneoíréL

iJéíO.OO duientm c vintf
AO^I J <lflCifV04

8Q2512â0006Mtoam tfMê cncanhd

LVjlX^L*JJl'jI'J,Míxài*él\L1í.'.Jin*CTlKliiT7

DtSaUMIMAÇAO

121 t-fiO AWKU llKhBnBmMnws m AAV 4al

UNIT.

EXTENSO

yorjo.—

EXTENSO

ilrjmmnd.

M  I62SO.OO diimiim t

cInqumartiM

Mfssnto

MIVtSA

ins7a>4fi3oa2i

CONOICâB.-
VAUDADE DA ntOPOSTA- fiO MAS

MOCEOEncU dos ntOOtITOS: NACIUNAl

POAZO OC mTMGAi CONFOWIO ECMTAl

CONDIÇÚU DE PAGAMSfTO; CDNIOAME O CDlTAL
COCU DE ENTRECA: CONFORME O EOFTAt

.»çO(S D£ FORNeaMEHTO. ar IMCLARAXOE. Exnü^&AMttin. que HOS PWÇOS contidos nesta MOPOSTA CSTAO MCIUSOS TCDAS as despesas com impostos, taxas FRETl.
SE&UROS BEM COMOOUArsOUER OUTTiAS DESPESAS QUE DIUHA OU INDiRFTAMlNlf INODAM SOSAf OS PRODUTOS A SEREM FATURADOS

DADOS lANCÀRIOS:

BANCO DO BRA^l

ACENOA )S0S4

COHTAClXUimrt S2^ J

AB MED OlSTRlSUlCiO DE MEDICAMENTOS

DADOS DO RIPftESENTANTO DAVU MARIA CASTEIO BRANCO CORDEIRO, brwlvira. ■

U1.su 10) • 6S P-mMr ADmeddiUrEbuliiaFaaiRRWillcan T«l*hin* IBSI93BS09FB2 /,
L >T4identr c OanialUdo na cküd» de Tfmiru - Pt portador da RGII" M90)2 SSP/PI s CPF n*

wjO<á£LI
CIVPJ 3M >.1^0001-15
iMSC-ES.U-iiüli'' , ■

AB IKDOSTRtBUICiO DE IIEDICAMENTOS EIRBi
CNPE )7.17<nl27/00ai 16

AB Meo DISTRIBUIÇÃO DÊ MÊOICAMENTOS aRHü-CNPJ;37.174 427/0001-16.
RUA DOUTOR MOISÉS PIMENTEL NETO,CASA 01/ SALA 01 CAMPESTRE.CB» 64.053-610 TERESINA-PI.

CONTATO:(88)969338397. EMAIU abmed disinbuiclors@gmail.coni


